檔號：

係存年限：

夕
戏於輔導處

中華民國 109 年 9 月 2 日

主旨：本處擬辦理復學／轉學（科）／重讀學生座談會，簽靖鈞長核
示。

說明：

一、 依據：本校 109 學年度第一學期輔導工作行事曆

.

- .
丶 時間： 109 年 9 月 9 日（三）中午 12:40~13:10

地點：行政大樓四樓困體諮甯室。

四丶 對象：復學／轉學（科）／重讀學生，各班名單如附件一。

實施方式：五丶

(1) 請學生填寫生活及學習狀況調查表（如附件二）

(2) 了解學生目前適應狀況

(3) 評估是否開否開案追蹤輔導

(4) 後續追蹤輔尋

第一頁共.::...頁

會辦單位：

［第一層決行

承辦單位

i 輔導處

1 西禮禎
- - 一

(oq fo°'/ot.f

會辦單位

學務處： I# a.,; i~,, 辶沚 、 i
~- 刃

教官室：

「聶〈 」`
化二乙

严

批示

曰［
严匿豆V

~

-

建二甲 ，

尸叱 V t.:

電二乙 : .; 今：：
微電－ 苴焉得尤

<J, •
微電二 心•.

＼一——

機－三＼』(~~
機－乙 翦冴

機二甲；勺孱〉
,, 」

體二甲 言---
- ;,:-;-i 1 \

第.::..頁共二頁
、
`

-
-I

復學／轉學（科）／重讀學生座談會實施計畫

一、依損：本校 109 學年度第一學期輔導工作行事曆

二丶目的：

（一）關懷復學／轉學（科）／重讀學生之生活、學習等狀況，以期在學校有良

好的適應。

（二）針對適應狀況不良同學實旄追蹤輔導。

：：、 主辦單位：輔導處

因、 參加對象：埔里禹工 109 學年度第一學期復學／轉學（科）／重讀學生

五、 實旄教師：林彥岑主任丶旄映竹教師、簫子寧教師、詹禮禎教師。

六、 實施日期： 108 年 9 月 9 日（三）中午 12:40 - 13:10

七、 實施地點：行政大樓 4F 圉體諮甯室。

八丶實施內容

（一）請學生填寫生活及學習狀況調查表（如附件）

（二） 了解學生目前適應狀況

（三）評估是否開案追蹤輔導

（四）後續追蹤輔導

九、辦理本活動有功人員，依規定敘獎。

十、 本計畫經輔専工作委員會討論通過後，陳校長同意後實施，修正亦同 。

汀 4千＞

埔里高工 109 學年度第一學期 重讀生生活及學習狀況調查

班級： 姓名：

1. 選擇重讀的原因：

2. 重讀後目前的適應情形：

(1) 課業：

(2) 時間分配：

(3) 班上同學：

(4) 家人相處：

(5) 威情狀況：

3. 比較喜歡的科目：

4. 比較喜歡的老師：

5. 班上和你最好的同學：

6. 自己未來的目標：

7. 希望老師玲你的幫助是：

座號：

8. 是否希望安排認輔老師（如有需要，希望誰當你的認輔老師 ） ：

9. 是否清楚重補修科目及畢業學分數：

10. 日後是否有意願參加輔尋處辦理之生涯小圉體？（生涯種子社）

_J

埔里而工 109 學年度第一學期 轉學生生活及學習狀況調查

班級 ： 姓名： 座號 ： 一

1. 選扭轉學的原因：

2. 轉學後目前的適應情形：

(1 ) 課業：

( 2) 時間分配：

( 3) 班上同學：

( 4) 家人相處：

( 5) 威情狀況：

3. 比較喜歡的科目：

4. 比較喜歡的老師 ：

5. 班上和你最好的同學：

6. 自己未來的目標：

7. 希望老師玲你的驁助是：

8. 是否希望安排認輔老師（如有需要，希望誰當你的認輔老師 ） ：

9. 是否清楚重補修科目及畢業學分數 ：

10. 日後是否有意願參加輔 導處辦理之生涯小困體？ （生涯種子社）

埔里高工 109 學年度第一學期 復學生生活及學習狀況調查

班級： 姓名： 座號：－＿＿＿

1. 決定復學的原因：

2. 復學後目前的適應情形：

(I) 課業：

(2) 時間分配：

(3) 班上同學：

(4) 家人相處：

(5) 戚情狀況：

3. 比較喜歡的科目：

4. 比較喜歡的老師：

5. 班上和你最好的同學：

6. 自己未來的目標：

7. 希望老師玲你的幫助是：

8. 是否希望安排認輔老師（如有需要，希望誰當你的認輔老師 ） ：

9. 是否清楚重補修科目及畢業學分數：

10. 日後是否有恋願參加輔尋處辦理之生涯小困體？（生涯種子社 ）

一

埔里高工 109 學年度第一學期 轉科學生生活及學習狀況調查

班級 ： 姓名 ： 座號 ：

1. 當時轉科的原因：

2. 轉科後目前的適應情形：

(1 )課業：

( 2 ) 時間分配：

( 3 )班上同學：

(4 ) 家人相處：

( 5 ) 成情狀況：

3. 比較喜歡的科目：

4. 比較喜歡的老師：

5. 班上和你最好的同學：

6. 自己未來的目標：

7. 希望老師玲你的翌助是 ：

8. 是否希望安排認輔老師（如有需要，希望誰當你的認輔老師 ） ：

9. 是否清楚重補修科目及畢業學分數：

10. 日後是否有意願參加輔導處辦理之生涯小圉體？ （ 生涯種子社）

'

109 學年度第一學期轉學（入）／轉科1復學／重讀

學生座談會照片

一 、 辦理單位 ： 國立埔里禹工輔導處

、 日期 ： 109 年 09 月 09 日（三） 12 : 40- 13 : 10

一、地點 ： 行政大樓四樓困諮室

四 丶 對象 ： 109 學年度第一學期轉學（入）、 轉科 、 復學 、 重讀學生
~& © G $ e

0 (0 • f. • .. ~ ~

s ,. . 9 ft 龜

'5 . 7.

驢 ' 嶋

邙邙

严

/',`
Ì - □·~

鬮
'

`
'
矗

r
`]

E
量

、 、

.~~ ~ - 今.~

园

! - , _ _:,. 一
, .

` , ...

' , , T C

~--. A
~ ~ -,· , · ... ~ -··"

	35b4e8e91eb72157365a80a7d76d7ea5ef8fb2a9441f1fc58418878e5ac4e7a7.pdf
	35b4e8e91eb72157365a80a7d76d7ea5ef8fb2a9441f1fc58418878e5ac4e7a7.pdf
	35b4e8e91eb72157365a80a7d76d7ea5ef8fb2a9441f1fc58418878e5ac4e7a7.pdf